114 年新北市金山區公所性別主流化第一次工作小組會議

壹、時間：114 年 1 月 21 日(星期二)上午 09:30

貳、地點：金山區公所三樓(305)會議室

參、出席人員：如附簽到單

肆、召集人：金山區公所劉區長昌松                           紀錄：胡佳琪

伍、主席致詞：(略)

陸、確認上次會議紀錄

柒、討論提案：

提案一：

    提案單位：社會人文課

    案由：本區 113 年推動性別主流化成果報告初稿修正意見案，提請討論。

    說明：本區 113 年推動性別主流化成果報告初稿修正意見案，敬請本所性平工作小

組委員提供修正建議，修正後由社會人文課函送市府備查，並請秘書室於 114

年 2 月底前協助公告本所性別主流化專區。

    決議：經全數委員照案通過。

提案二：

    提案單位：社會人文課

    案由：為辦理 114 年性平亮點方案，本區擬提報萬金石兒童藝文月巡迴展演計畫，

          提請討論。

    說明：連結萬里區、金山區、石門區，製作特色文化及品德教育故事，交織出專屬

於萬里金山石門獨特的戲劇。劇情設計輕鬆活潑並將性別平等觀念融入戲劇

情節編排，不分性別、年齡、族群皆可觀賞，達到性別平等、尊重多元文化等

目標。觀眾透過觀賞戲劇及有獎徵答等互動過程，學習對他人的尊重，落實性

別平等的觀念。活動中發放性平宣導品加強宣導性平觀念，並用問卷方式收

集相關數據。

   決議：經全數委員照案通過。

捌、主席裁示：建議未來辦理健走路跑活動可以結合性別平等宣導，因為男女老幼皆

為路跑活動的參與群眾，透過活動擴大性平觀念，藉此提升參與人員的性平意

識。

玖、散會